
                                                   8. zasedání rady města – 27. února 2023 
 

Zápis 
 

z 8. zasedání rady města, konané dne 27. února 2023 
 

 
 
 

P ř í t o m n i : 
 

            
                       Mgr. Karel Filip   - starosta města 

               Ing. Jan Bureš               - místostarosta města 
               Michal Bűnter   - místostarosta města                       

 
Ing. Jan Bechyně                   - člen rady města 

                                               David Brabec                - člen rady města 
Bc. Karel Šnobl                      - člen rady města 

                        JUDr. Jiří Tláskal             - tajemník MěÚ 
 
 

O m l u v e n i : 
 

Ing. Martin Vondra, MBA - člen rady města 
 

 
 
 
 

 
                                        

H o s t : 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

O v ě ř o v a t e l é   z á p i s u: 
 
 
………………………………………..  …...……………………………… 
 Michal Bünter  v.r. 1.3.2023        Ing. Jan Bureš v.r. 1.3.2023 
 



2 
 

8. zasedání rady města – 27. února 2023 
 

 
Program:  

 
Zahájení 

1) Vzduchotechnika v budově polikliniky – zrušení zadávacího řízení 
2) Různé  

Závěr 
 
 
 
 
Zahájení 
 
Zasedání zahájil v 14:00 hod. starosta města Mgr. Karel Filip a konstatoval, že rada města je 
schopna se usnášet vzhledem k účasti 6 členů rady města.  
Dále konstatoval, že zápis z minulé rady města byl ověřen Ing. Janem Burešem a Bc. Karlem 
Šnoblem. 
Starosta města jmenoval za ověřovatele dnešního zápisu Michala Büntera a Ing. Jana Bureše. 
 
Starosta města seznámil přítomné s programem jednání rady města.  
 
Tento program byl schválen 6 členy rady města. 
 
 
 
 
1)  Vzduchotechnika v budově polikliniky – zrušení zadávacího řízení 
 
Na základě usnesení rady města č. 145 ze dne 6. 2. 2023 byla zrušena podlimitní veřejná 
zakázka na dodávku „Vzduchotechnika v budově polikliniky v Novém Strašecí“ dle ustanovení 
§ 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. V termínu pro 
podání námitek firma Tendra, s. r. o. zpracovala nové zadání zakázky v nadlimitním režimu a 
proběhla jeho kontrola na Státním fondu životního prostředí. Toto zadání je nově připraveno 
k vyhlášení. Oproti původnímu zadání bylo upuštěno od skládání finanční jistoty při předložení 
nabídky, aby byl maximálně rozšířen okruh potenciálních dodavatelů.  
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Kritériem hodnocení nabídek 
je nabídková cena bez DPH. Nejnižší nabídková cena bez DPH bude hodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
Lhůta pro podání nabídek je navržena, při předpokladu oznámení veřejné zakázky 27. 2. 2023, 
do 31. 3. 2023 do 10:00 hod. 
OI MěÚ dále Radě města navrhuje ustavit 3 člennou společnou komisi pro otevírání obálek a 
pro posouzení kvalifikace a posouzení a hodnocení nabídek, tzv. hodnotící komisi + 3 
náhradníky členů hodnotící komise v tomto složení: 
 
Členové hodnotící komise: 
1) Pavel Friebert 
2) Ing. Jan Bureš 
3) Ing. Jan Vitner 

 



3 
 

8. zasedání rady města – 27. února 2023 
 

Náhradníci členů hodnotící komise: 
1) Michal Bünter 
2) Zdena Kratinová 
3) Vladimír Kozel 
 
 
Po projednání rada města přijala  

 
U s n e s e n í   č. 155 

 
I. s o u h l a s í 

 
se zněním zadávací dokumentace ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, nadlimitní veřejné zakázky na dodávku „Vzduchotechnika v budově polikliniky 
v Novém Strašecí“ 
 

II. s t a n o v u j e 
 

hodnotící kritérium veřejné zakázky „Vzduchotechnika v budově polikliniky v Novém 
Strašecí“ – nejnižší nabídková cena bez DPH  
 

III. j m e n u j e 
 

pro veřejnou zakázku „Vzduchotechnika v budově polikliniky v Novém Strašecí“ hodnotící 
komisi, kterou pověřuje všemi úkony souvisejícími s otevíráním obálek s nabídkami, všemi 
úkony souvisejícími s posouzením kvalifikace a všemi úkony souvisejícími s posouzením a 
hodnocením nabídek, ve složení: 
 
Členové hodnotící komise: 
1) Pavel Friebert 
2) Ing. Jan Bureš 
3) Ing. Jan Vitner 

 
Náhradníci členů hodnotící komise: 
1) Michal Bünter 
2) Zdena Kratinová 
3) Vladimír Kozel 
 
Pro toto usnesení hlasovalo 6 členů rady města. 

 
 
 
 
Další projednávané záležitosti bez přijatého usnesení 
 
Nebylo nic projednáno. 
 
 
 



4 
 

8. zasedání rady města – 27. února 2023 
 

Závěr 
 
 Starosta města ukončil jednání rady města v 14:30 hod. 

 
9. zasedání rady města se uskuteční dne 6. 3. 2023 v 17:00 hod. 

 
 
 
 
 
             Mgr. Karel Filip v.r.                        Ing. Jan Bureš v.r. 
               starosta města                                                                  místostarosta města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
zapsal:  JUDr. Jiří Tláskal, 27.2.2023 


